

Dyr & Skov ApS

Tørslevvej 41
3630 Jægerspris

Årsrapport
25. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2018

Tonje Fjell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dyr & Skov ApS
Tørslevvej 41
3630 Jægerspris

CVR-nr: 38223240
Regnskabsår: 25/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i træfældning og naturpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr.-59 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		435.791
Eksterne omkostninger		-448.957
Bruttoresultat		-13.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.980
Resultat af ordinær primær drift		-74.146
Ordinært resultat før skat		-74.146
Skat af årets resultat	1	15.139
Årets resultat		-59.007
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-59.007
I alt		-59.007

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.920
Materielle anlægsaktiver i alt	2	243.920
Anlægsaktiver i alt		243.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.125
Udsudte skatteaktiver		15.139
Andre tilgodehavender		42.559
Tilgodehavender i alt		82.823
Likvide beholdninger		77.911
Omsætningsaktiver i alt		160.734
Aktiver i alt		404.654

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-59.007
Egenkapital i alt		-9.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		260.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		413.661
Gældsforpligtelser i alt		413.661
Passiver i alt		404.654

Egenkapitalopgørelse 25. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-59.007	-59.007
Egenkapital, ultimo	50.000	-59.007	-9.007

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-15.139	-
	<u>-15.139</u>	<u>-</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.	kr.
Kostpris primo	-	-
Tilgang	304.900	-
Kostpris ultimo	<u>304.900</u>	<u>-</u>
Af- og nedskrivning primo	-	-
Årets afskrivning	-60.980	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-60.980</u>	<u>-</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>243.920</u>	<u>-</u>